
PREVENTIV PUNIMESH 

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

    1. PRISHJE         

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 195   

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 49   

    SHUMA 1:       

    2. PUNIME DHEU       

3 2.26 
Germim dheu themele e plinta me 

b>2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne auto 

m3 771   

4 2.37/5a 
Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km 
m3 771   

    SHUMA 2:       

    3. PUNIME DYER DRITARE       

5 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 12.5   

6 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 23.4   

7 2.388/1 
V F dyer te brendeshme tamburate te 

rimesuara 
m2 36   

8 2.375/1 
F V dritare d/alumini plastike me dopio 

xham 
m2 34   

9 2.395/a 
Dyer d/alumini me mbushje element 

d/a. 
m2 40   

10 2.395/1 
F V dyer d/alumini plastike me dopio 

xham 
m2 20   

11 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 14.8   

    SHUMA 3:       

    4. PUNIME BETONI DHE B/A         

12 2.262/4b 
Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 

25/30 
m3 101.2   

13 2.262/4b 
Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 

25/30 
m3 53.74   

14 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 40   

15 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 25.67   

16 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 12.75   

17 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 6.58   

18 2.691 Brez b/a monolite  C12/15 m3 19   

19 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 14.8   

    SHUMA 4:        



    5. PUNIME SHTRESASH 2         

20 2.258 Nenshtrese zhavori m3 664.9   

21 2.258 Nenshtrese zhavori m3 64.3   

22 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 30.4   

23 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 92.574   

24 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 23   

25 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 12.9   

26 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.4   

27 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 11   

28 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 9.8   

    SHUMA 5:       

    6. PUNIME HEKUR BETONI         

29 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 22.37   

30 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 16.02   

    SHUMA 6:       

    
7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 

ÇATITE 
        

31 2.239/a 
Shtrese termoizoluese me polisterol 

t=10 cm 
m2 625   

32 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1250   

33 2.197 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 

k katrama 
m2 766   

34 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 102.4   

35 2.206/b 
Kasete shkarkimi me llamarine bakri 

1.0mm 
copë 6   

36 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 
ml 21.6   

37 2.196 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 

k katrama 
m2 402.1   

    SHUMA 7:       

    8. PUNIME MURATURE TULLE       

38 2.71/2 
Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 

m, LL.P. M-25 
m3 25.6   

39 2.71/2 
Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 

m, LL.P. M-25 
m3 102   

40 2.70/2 
Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, 

LL.P. M-25 
m3 120.35   

    SHUMA 8:       

    9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI         



41 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 403   

42 2.310/1 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me 

pompe, ll perzier M 25 
m2 2071   

43 2.300/1 
Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me 

pompe 
m2 551   

44 2.358/c 
Veshje muri me polisterol  te thjeshte 

t=5cm rrjete+suva. 
m2 408   

    SHUMA 9:       

    10. PUNIME BOJATISJE       

45 2.404 Boje hidroplastike m2 2049   

    SHUMA 10:       

    11. INSTALIME PER NDRICIM       

46 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 500   

47 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 500   

48 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1300   

49 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1500   

50 2.485/d F.V priza shuko universal copë 40   

51 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 32   

52 2.496 
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m 
copë 6   

53 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 15   

54 2.473 
F.V. Ndricues evakuimi me llampe 

1x11w,IP40 
copë 4   

55 2.465 
F.V. Ndricues tip plafoniere, 

emergjence,1x18w,IP65 
copë 13   

56 2.500 
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, 

i zhveshur 
ml 20   

57 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 35   

58 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 34   

59 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 30   

60 2.490/h 
F.V Kasete plastike KE me 54 modular 

(vende) 
copë 1   

61 2.490/f 
F.V Kasete plastike KE me 36 modular 

(vende) 
copë 4   

62 2.490/1 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 

2P 220V, 32A, dl=0.03A 
copë 10   



63 2.490/1a 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 

2P 220V, 10A 
copë 18   

64 2.490/1b 
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 

2P 220V, 16A 
copë 17   

65 2.551 F.V. Sirene e jashtme copë 1   

66 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copë 4   

67 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 200   

68 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 100   

    SHUMA 11:       

    
12. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA 
        

69 3.176 
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te 

forte RIC 1084+1086 
copë 6   

    SHUMA 12:       

    13. GAZ E NAFTESJELLES       

70 4.131/3.9 
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me 

izolim gome e mbulese plastmasi, te 
armuar, 3x50+25mm2 

m 100   

    SHUMA 13:       

    
14. INSTALIME HIDRO-SANITARE 

DHE NGROHJE 
      

71 2.501 F.V WC allafrenga copë 26   

72 2.495 F.V lavaman porcelani copë 24   

73 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 14   

74 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 10   

75 2.512/5 F.V Kolektor shpendares 1"   ( 7+7 ) copë 1   

76 2.491/e 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=50mm, Pn 16 
ml 16.8   

77 2.491/g 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=90mm, Pn 16 
ml 178.6   

78 2.491/h 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=110mm, Pn 16 
ml 64.5   

79 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 215   

80 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 5   

81 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 copë 47   

82 2.476 
F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te 

jashtme 
ml 82.4   

    SHUMA 14:       



    
15. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE 
        

83 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 1069.9   

    SHUMA 15:       

    
16. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM 
      

84 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 14   

    SHUMA 16:       

    17. ANALIZA JASHTE LISTE       

85 AnAn1 F.V Automat 4P (10-16-20-40)A copë 19   

86 AnAn4 F.V Automat 4P 125A copë 1   

87 AnAn5 
F.V Kabllo alarmi zjarri, J-Y(St)Y, 

S=2x1mm, rezistent ndaj zjarrit 
ml 200   

88 AnAn6 "F.V. Central i alarmit te zjarrit, " copë 1   

89 AnAn7 F.V. Detektore tymi multi sensitiv, copë 21   

90 AnAn8 
F.V. Pulsant manual alarmi zjarri i 

adresueshem me thyerje xhami, tip 1469, 
IP-65 

copë 4   

91 AnAn11 
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim 

PVC, Un=0,6/1 kV, S = 5 x 16 mm² 
ml 100   

92 AnAn12 
F.V Kabllo multipolar bakri me izolim 

PVC Un=0,6/1 Kv S = 5 x 4 mm² 
ml 400   

93 AnAn13 
F.V Priza interneti, tip RJ - 45,  FTP - 

Cat.6 
copë 8   

94 AnAn15 F.V Kabllo rrjeti, tip F/FTP - Cat.6, ml 100   

95 AnAn17 

F.V. Ndriçues katror LED Panel plafon, 
60x60cm, 40 W, 4000lm, 3000K, I 
kompletuar se bashku me transformator 
dhe aksoret 

copë 10   

96 AnAn18 F.V. Led 20 wat ,D80mm ,4000K , copë 91   

97 AnAn19 F.V. RL -2000-3000w Sesore ndricimi copë 26   

98 AnAn20 
F.V Shine shperndarese tokezimi, per 

matje komplet & kuti PT-5; Ip-65, me 
shenje "toke" 

copë 1   

99 AnAn1 
Tubo multistrat,PEX-AL-PEX,veshje 

termoizoluese d=20mm, t=2 mm 
ml 467.8   

100 AnAn2 
Tubo multistrat, PEXB-AL-PEXB, veshje 

termoizoluese d=32 mm, t=3mm 
ml 100   

    SHUMA 17:       

    18. PAJISJE JASHTË LISTE         



101 Pj 
Kondicioner split inverter A+++ me 

kapacitet 12 BTU 
copë 13   

102 Pj Bolier uji sanitar me panel te jashtem copë 13   

    SHUMA 18:       

    19. PAJISJE NGA LISTA       

103   Pompe uji me pulmon 24 l copë 1   

    SHUMA 19:        

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (1.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (1.0%)  

Shuma TVSH (20%)  

Shuma Pajisje  

Totali  

 


